

شنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۱ ● ۶ شوال ۱۴۴۳ ● ۷ می ۲۰۲۲

اخبار

پش‌بینی مارچلو لیپی از قهرمان این فصل سری آ

مارچلو لیپی سرمربی سابق تیم ملی ایتالیا، معتقد است میلان قهرمان این فصل از رقابت‌های سری آ خواهد شد.در فاصله سه هفته مانده به پایان رقابت‌های سری آ میلان با دو امتیاز بیشتر نسبت به رقیب همشهری یعنی اینتر در صدر جدول قرار گرفته است. این در حالی است که نراتزوری می‌توانست با پیروزی در دیدار عقب‌افتاده خود برابر پولونیا صدر را تصاحب کند اما شاگردان سیمونه اینزاگی یک شکست غیرمنتظره را در این دیدار متحمل شدند و حالا همه چیز در دست روسونری

ست.مارچلو لیپی، سرمربی سابق تیم ملی ایتالیا پیش‌بینی جالبی از قهرمان این فصل داشته است. او در مصاحبه‌ای با گائزتا دی اسپورت گفت: «در دو ماه گذشته فکر می‌کردم که اینتر موفق خواهد شد. به نظر می‌رسید که آن‌ها مدعی‌تر و مصم‌تر هستند که یک بازی عقب‌افتاده را هم پیش روی خود داشتند اما در دیدار برابر پولونیا همه چیز تغییر کرد و حالا میلان برتری دارد. من این کمپ می‌گویم که میلان قهرمان این فصل سری آ خواهد شد.»لیپی درباره دلیل ناکامی تیم‌های ایتالیایی در لیگ قهرمانان اروپا نیز گفت: «مسئله کیفیت است. ما بازیکنان برزگی نداریم. لیورپول، منچسترسیتی و رئال‌مادرید و بایرن مونیخ تیم‌های بهتری هستند و تا پایان، راه را طی می‌کنند.» لیپی درباره بهترین مربیان ایتالیایی حال حاضر و به‌طور کلی برترین مربیان دنیا نیز گفت: «در میان ایتالیایی‌ها می‌توانیم بگوییم رومانو مانیچینی، فیورلیو کاسپرینی و آنونینو کونتو. همه کونتو را می‌خواهند. در اروپا هم توماس توخل، پپ گواردیولا و یورگن کلوپ. وقتی من و آریگو ساکی با توخل آشنا شدیم او چیزهای زیادی از ما پرسید و دانما می‌خواست یاد بگیرد.»

حیرت لیوئل مسی از بازگشت تاریخی رئال؛ واقیعت ندارد!

لیوئل مسی نیز از بازگشت های پیاپی رئال مادرید در لیگ قهرمانان متخیر شده است. رئال مادرید برای سومین بار متوالی بازگشتی غیرمکن را در لیگ قهرمانان اروپا رقم زده و در نهایت راهی فینال شد. کهنکشتانی ها در بازی برگشت نیمه نهایی مقابل منچسترسیتی، به لطف دو گل معجزه آسای رودیگو در ثانیه های پایانی کار را به تساوی کشاندند و در وقت های اضافه، کریم بنزما از روی نقطه پنالتی گل سوم را به ثمر رساند تا آنها را فینال شده و با لیورپول روبه‌رو شوند. اما جالب اینجاست سرخیو آکورتو در حین برگزاری مسابقه در شبکه ESPN به عنوان کارشناس حضور یافته و از طریق ارتباط ویدئویی با اسکارسورجی و کارلوس توز صحبت می کرد. این سه نفر در حال تجزیه و تحلیل اقدامات بازی بوده و در مورد بازگشت بزرگ رئال مادرید با یادگیری صحبت می کردند. اما در ابتدای وقت اضافی گفت می‌بود که سرخیو آگورتو به یکباره روی آنتن خطاب به کارلوس توز گفت که لیوئل موسی در حال پیغام دادن به من است.

قهرمانان و پ؛ لباس تیره را برای عزا بپوش

امیرحسین صدر
به او فکر می‌کنم؛ «سعی می‌کنم بیاد بیآورم. نمی‌دانم کجا بر خاک افتاده‌ام. تصادفی آنی. گنج و منگ. ناگهانی بود، له شده‌ام. در یک لحظه همه چیز بر باد رفت.»
هستی و نیستی به مویی بند است. بودن و نبودن. میان قیفقه‌های بی انتها و سیلاب اشک فاصله چندانی نیست. خنده و گریه، زندگی و مرگ. هم زمان برابر سفره عروسی و تخت عزا ایستاده‌ایم. درسته که میگن، هر چقدر قوی‌تر باشی، سخت‌تر زمین خواه خورد. مغز و استخوان‌های متلاشی و خرد شده را می‌بینم. بزندگان به و دیهکس نیازی ندارند، اصلا بگذار فاتیحدر جشن و سرور و عروسی خود عربده کشند و سرسستی کنند، صدای دهل و نازقه کر کننده است، من آنجا را ترک می‌کنم تا به عزاداران برسم. به مردگان، ضربه مهلک، کاری‌تر از این حرف‌ها بوده است، مردگان از خاک برخاسته‌اند و زنده‌ها به خاک نستخته‌اند. زنگ‌ها به صدا در آمده‌اند ناقوس‌ها لحظه‌ای آرام نمی‌گیرند.

باید اقرار کنم، زمانی که باور داری همه چیز را دیده‌ای؛ بار بار دیگر، باران و طوفان، سیل و بهمن، آتش و آتشفشان در عمر ندیده و هر آنچه بهت زده‌ات می‌کند در خاطرات فوتبالی تو رنگ حقیقت به خود می‌گیرد. باور نمی‌کنی، نمی‌خواهی باور کنی، چون باورکردنی نیست. همیشه معتقد بودم، سکوت بلندتر از فریاد است، خیلی خیلی رساتر. ولی بی اختیارم، و گویی باید همدردی خود را به‌عنوان شیفته فوتبال به دردمندان ابراز کنم و فاتیحدر با در عیش و نوششان آزاد بخذارم.

آنجا بود، در اختیار آنها. انقدر نزدیک که تقریباً می‌توانستند آن را لمس کنند. آن قدر نزدیک، که حتی می‌توانستند آسمان پاریس را با چشمان خود از مادرید ببینند.

فینال لیگ قهرمانان اروپا ۲۰۲۲:

لیورپول در مقابل اسکوت!

و دقایق اینجا بود که رویا مُرد!

حقیقتا سرنوشت «سیتی و گواردیولا»

چه می‌شود؟ هیچ وقت ساده نیست، هیچ چیز سراسرت و بی دردسر نیست. همیشه در گردنه آخر به تدره سقوط می‌کنند. چگونه آنها این بازی را از دست دادند؟

آن هم در شبی که نمایش خوبی داشتند، در هو در بازی چنین بود.

چرا؟

یک دقیقه قبل از اینکه رئال مادرید به گل حیات بخش خود دست یابد، جک گریلیش به‌عنوان بازیکن تعویضی دو فرصت داشت تا پوست مادرید را از گوشت جدا کند. هفته پیش نیز تنه مادرید تک‌تکه شده بود، اما جان نداد. سیتی برنابئو را ساکت کرده بود، طرفداران جان برکف رئال راهی در خروجی بودند.

چطور می‌تونه اینچوری باشه؟ چرا همیشه

روزنامه‌های ایران

مرب‌ی‌های پس از شکست گواردیولا و سیتیلیگ

قهرمانان و پ؛ لباس تیره را برای عزا بپوش



آنها؟ چرا سیتی؟

امسال منچسترسیتی نخواهد بود تا سومین فینال کاملاً انگلیسی را در چهار سال گذشته در لیگ قهرمانان تکمیل کند. رئال مادرید در پاریس با لیورپول دیدار خواهد کرد. دیداری که به دربی قهرمانان اروپا تبدیل شده است.

رئال مادرید از مرگ برخاست در حالی‌که تا آخرین دقیقه وقت عادی در مجموع ۳–۵ شکست خورده بودند. و ۵–۶ تا پنج دقیقه به وقت اضافه. اولین باری بود که آنها در دو نبرد فراموش نشدنی، به برتری رسیدند: دقیقه ۱۸۵ در مجموع دو بازی بود.

هرچه بود، اعتبار رئال مادرید دست نخورده باقی ماند.

گل اول رودریگو در دقیقه پایانی، فقط تسلی بخش به نظر می‌رسید، سپس یک دقیقه بعد، همه مات و میهوت بودند. همه بازیکنان، همه استادیوم، همه شهر، همه فوتبالیدوستان جهان.

گل دوم مهاجم برزیلی، سیتی را «متلاشی» کرد. حیرت انگیز بود. سید جلاهد رئال، کریم بنزما، با پنالتی خود آخرین نفس سیتی از نفس افتاده را گرفت و سیتی و گواردیولا در قبرستان برنابئو دفن شدند!

در این لحظه ترجیح دادم به هر چیزی به غیر از فوتبال فکر کنم؛ نشد. فقط از خیر تماشا می‌جلس ترحیم گذشتم و تلویزیون را خاموش کردم. در آن ساعات شب، سکوت محضی حاکم بود. اما سکوت هم آرام نمی‌کرد.

آیا مانند دیوار اول، این یک بازی کلاسیک دیگر بود؟ اگر پایان را کسر بگیریم، به هیچ‌وجه، تا حد زیادی یک بازی فشرده، با موفقیت‌های کم. ۱۷ دقیقه به پایان، گل زیبای محرز درست زمانی به تور نشست که میزبان اولین نشانه‌های شک و تردید را در خود تجربه می‌کرد. چنین ظاهری زنده خیابان‌های اطراف برنابئو شد که فانیگ بازی پر و هیاهو و سر و صدای کر کننده بود، آرام و ساکت به‌نظر می‌رسید، پرچم غول پیکر بنزما و ساکت به‌نظر می‌رسید، پرچم غول پیکر بنزما

کاشانه ویران خود دوباره به زانو نشست. اما این بار خیلی فرق داشت. این بار ممکن بود و نزدیک با فوتبالی بسیار بهتر و منطقی‌تر از همیشه. کمی همدردی با همسایه دردمند واجب است. منصفانه بگویم، برای ۸۹ دقیقه سیتی بهتر بود، تا ضربه چاقو رودریگو و مادردید و آغاز مرگ دردناک سیتی، قهرمان اسپانیا حتی یک شوت هم به سمت دروازه سیتی نداشت. آنچه پس از آن اتفاق افتاد، عجیب و غریب بود و توضیح آن غیرممکن. فوتبال ورزش است و غیرممکن‌ها همیشه ممکن. اصلاً محبوبیت جهانی فوتبال از همین غیرممکن‌ها ی ممکن سرچشمه می‌گیرد.

در لیگ قهرمانان، در شبی مملو از درامی تقریباً غیرقابل وصف، سیتی با سر، سرنگون شد. و حالا، دو هفته پایانی فصل داخلی، و چهار بازی باقی‌مانده لیگ برگ و کنترل لیورپول، چالش روحی و روانی سنگینی خواهد بود. اگر چه آن‌ها در دو دیدار برابر مادرید به کمال مورد دلخواه گواردیولا نزدیک بودند، خیلی نزدیک، حس و ریتم بازی در دستان سیتی بود، از سوی دیگر قبول مجموع ۶ گل در ۲۱۰ دقیقه نیز خیلی بیشتر از حد انتظار؛ اگر جک گریلیش کار را تمام کرده بود، ما اکنون در مورد یکی از عملکردهای عالی یک تیم انگلیسی در اروپا صحبت می‌کردیم و کسی هم جیک نمی‌زد.

حالا سر به پاریس روای مرده‌ای بیش نیست. و در واقعیت، نیوکاسل حریف بعدی است. و اگر آن یکی هم خوب پیش نرود، فصلی که به سیتی وعده سه‌گانه می‌داد ممکن است بدون هیچ نتیجه‌ای به پایان برسد. دست خالی، علی و حوض!

پیش از آن‌که تلویزیون را خاموش کرد، گواردیولا با لباس تمام مشکلی، زمانی که همه‌چیز تمام شده بود به‌دنبال بازیکنان خودی برای دلجویی به میدان رفت. یک آغوش اینجا، یک نوازش آنجا. امروز او همچنان متعجب و حیران «آ» یا «چرا»های بسیاری در سر خواهد داشت. آیا یک توک و فاجعه ممکن بود تقاوتی ایجاد کند، دفاع میانی چطور؟؛ و خیلی سوالات بی حاصل و بی جواب دیگر. قسم می‌خورم این یکی بیش از حد آزارش می‌دهد، چنان‌چه فوتبالیستی مثل من را، در بازی دیشب به‌ذنبال زیبایی و هیجان دیدار اول بومد، از این حیث جای شکایت نیست، برنابئو که در حال حاضر در بحبوحه بازسازی ۲۰۰ میلیون پوندی است، ش‌بهای پرخنده‌ای را پشت سر گذاشته است، ورزشگاهی که نیمی از تاریخ فوتبال اروپا را در سینه دارد. دقایق پایانی دلهره‌وار در آن استادیم، روی من و میلیون‌ها نفر دیگر را زمین نینداخت. سرنوشتی که تلخی‌اش در آن فینال مقابل چلسی، تیم گیج کننده‌ای را انتخاب کرد و عملکرد تیم مایوس کننده. سیتی ۰-۱

سکوت خود. اما شاید چند روزی به خود بیچیم.

هرچه بود، اعتبار رئال مادرید در حین برگزاری مسابقه در شبکه ESPN به عنوان کارشناس حضور یافته و از طریق ارتباط ویدئویی با اسکارسورجی و کارلوس توز صحبت می کرد. این سه نفر در حال تجزیه و تحلیل اقدامات بازی بوده و در مورد بازگشت بزرگ رئال مادرید با یادگیری صحبت می کردند. اما در ابتدای وقت اضافی گفت می‌بود که سرخیو آگورتو به یکباره روی آنتن خطاب به کارلوس توز گفت که لیوئل موسی در حال پیغام دادن به من است.

آقای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد بشرح ذیل:
- پرونده کلاسه ۱۲۳۵۰۰۱۰۱۴۴۲۵۰۱۰۰۱۰۱۴۳۲۵۰۱۰۰۱۴۳۲۵۰۰۱۰۱۲۵۱۱ شماره ۱۴۰۱۰۶۰۳۳۵۰۰۱۰۱۲۳۲ مورخه ۱۴۰۱/۰۷/۲۲ با تقاضای رسول گل فرزندان رضا نسبت به شش‌دانگ یکباب ساختمان مساحت ۷۶.۸۱ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۴۴ فرعی از ۲۰۹۱ اصلی واقع در بخش ۱ شهرستان خرم آباد خروجی از مالک اولیه علیمیرزا ویرانه‌مجزری به واسطه محمد حسین وایزاده معجزی رسیدگی و تائید و اشاعه گردید.مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانی فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت کیترالانتشار و محلی‌ اگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت اقتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م ف شماره: ۴۱۵۵۹۲۷۹

صید آقا نجفوند دریگوندی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۷/۲۱
بعلت تعطیلی عید فطر تاریخ نوبت دوم از ۱۴۰۱/۰۷/۱۴ تا ۱۴۰۱/۰۷/۱۷ تغییر یافته است

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ازای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد بشرح ذیل:
- پرونده کلاسه ۱۲۹۸۰۰۱۰۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۱۲۵۱۱ شماره ۱۴۰۱۰۶۰۳۳۵۰۰۱۰۱۲۳۲ مورخه ۱۴۰۱/۰۷/۲۲ با تقاضای احمد همه‌دند فرزندان بابا جان نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب ساختمان مساحت ۱۱۹۹/۹۷۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
املاک متقاضیان واقع در فرقه چلندر پلاک ۱ اصلی بخش ۲ قشلاقی ۶۲۲ فرعی آقا خادم سید محمد دولقارقاری اجلال منش فرزند سید مصطفی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احوالی به مساحت ۳۲۹۰۰ متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از محمد علی الهی نژاد
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روزساها علاوه بر اشاعه این رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزساها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مباردت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و کتبی آنرا در دو نوبت به دادگاه دادگهی این محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قضایی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مباردت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه مقرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابرماده ۱۳ این نامه فرستاده شده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی توضیح حدوث، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدوث به صورت همزمان با اطلاع و فاقد سابقه قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت اقتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م ف شماره: ۴۱۵۵۹۲۷۹

صید آقا نجفوند دریگوندی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۷/۲۱
صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۷/۲۱
بعلت تعطیلی عید فطر تاریخ نوبت دوم از ۱۴۰۱/۰۷/۱۴ تا ۱۴۰۱/۰۷/۱۷ تغییر یافته است

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ازای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد بشرح ذیل:
- پرونده کلاسه ۱۲۹۸۰۰۱۰۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۱۲۵۱۱ شماره ۱۴۰۱۰۶۰۳۳۵۰۰۱۰۱۲۳۲ مورخه ۱۴۰۱/۰۷/۲۲ با تقاضای چهلگیر مجری اهنگر فرزندان امید علی نسبت به شش‌دانگ یک باب محصور مساحت ۵۰۸۶ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۴ فرعی از ۱۳۰۶ اصلی قطعه بی زمین محصور مساحت ۵۰۸۶ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۴ فرعی از ۱۳۰۶ اصلی شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه فرزانه حسین بور رسیدگی و تائید و اشاعه گردید.مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت اقتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م ف شماره: ۴۱۵۵۹۲۸۴

صید آقا نجفوند دریگوندی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۷/۲۱
بعلت تعطیلی عید فطر تاریخ نوبت دوم از ۱۴۰۱/۰۷/۱۴ تا ۱۴۰۱/۰۷/۱۷ تغییر یافته است

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ازای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد بشرح ذیل:
- پرونده کلاسه ۱۲۹۸۰۰۱۰۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۰۳۳۸۰۰۱۰۰۱۲۳۲ مورخه ۱۴۰۱/۰۷/۲۲ با تقاضای نیک حیوی سرنای فرزند بیگ نسبت به شش‌دانگ یکباب ساختمان مساحت ۱۹۲.۱۱ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۲ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان خرم آباد خروجی از مالک اولیه روضایی مرزاده رسیدگی و تائید و اشاعه گردید.مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت اقتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

صید آقا نجفوند دریگوندی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۷/۲۱
بعلت تعطیلی عید فطر تاریخ نوبت دوم از ۱۴۰۱/۰۷/۱۴ تا ۱۴۰۱/۰۷/۱۷ تغییر یافته است

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ازای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد بشرح ذیل:
- پرونده کلاسه ۱۲۹۸۰۰۱۰۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۰۳۳۸۰۰۱۰۰۱۲۳۲ مورخه ۱۴۰۱/۰۷/۲۲ با تقاضای نیک حیوی سرنای فرزند امید بیگ نسبت به شش‌دانگ یکباب ساختمان مساحت ۱۹۲.۱۱ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۲ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان خرم آباد خروجی از مالک اولیه خلی عظمی زاده رسیدگی و تائید و اشاعه گردید.مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت اقتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م ف شماره: ۴۱۵۵۹۲۸۴

صید آقا نجفوند دریگوندی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۷/۲۱
بعلت تعطیلی عید فطر تاریخ نوبت دوم از ۱۴۰۱/۰۷/۱۴ تا ۱۴۰۱/۰۷/۱۷ تغییر یافته است

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سبحانعلی زنده پیل با ارائه دو برگ استشهادیه‌المشتی که در دفترخانه اسناد رسمی ۶۷ با تصدیق امضا شده و طی درخواست شماره ۳۳۹۰۰۰۴۳۲۹۰۰۰۰۴۳۱۷۱۰۰۰۰۰۰۴۳۱۷۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۳ تقاضای صدور سند مالکیتی شش‌دانگ تحت پلاک شماره ۰ فرعی از ۱۰۳۳۲- اصلی بخش یسقر حوزة ثبتی بلبل که به نام آقای علی اکبر ذوزنقی ثبت و صادر و تسلیم گردید و عم الواسطه تحت شماره ۲۵۶۸۱ مورخ ۱۳۵۰/۰۲/۰۸ دفترخانه ۶۶ بلبل به نام آقای سبحانعلی زنده پیل انتقال یافت. در اثر جابجایی مفقود مانده است. در اجرای ماده ۱۲۰- اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت به سدر معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار اول آگهی در روزساها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مباردت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و کتبی آنرا در دو نوبت به دادگاه دادگهی این محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قضایی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مباردت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه مقرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابرماده ۱۳ این نامه فرستاده شده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی توضیح حدوث، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدوث به صورت همزمان با اطلاع و فاقد سابقه قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت اقتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م ف شماره: ۴۱۵۵۹۲۷۹

صید آقا نجفوند دریگوندی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۷/۲۱
صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۷/۲۱
بعلت تعطیلی عید فطر تاریخ نوبت دوم از ۱۴۰۱/۰۷/۱۴ تا ۱۴۰۱/۰۷/۱۷ تغییر یافته است

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
ازای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد بشرح ذیل:
- پرونده کلاسه ۱۲۹۸۰۰۱۰۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۱۲۵۱۱ شماره ۱۴۰۱۰۶۰۳۳۵۰۰۱۰۱۲۳۲ مورخه ۱۴۰۱/۰۷/۲۲ با تقاضای احمد همه‌دند فرزندان بابا جان نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب ساختمان مساحت ۱۱۹۹/۹۷۲۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۴۴ فرعی از ۲۰۹۱ اصلی واقع در بخش ۱ شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه میران همه‌دند رسیدگی و تائید و اشاعه گردید مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت اقتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م ف شماره: ۴۱۵۵۹۲۸۴

صید آقا نجفوند دریگوندی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۷/۲۱
بعلت تعطیلی عید فطر تاریخ نوبت دوم از ۱۴۰۱/۰۷/۱۴ تا ۱۴۰۱/۰۷/۱۷ تغییر یافته است

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ازای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد بشرح ذیل:
- پرونده کلاسه ۱۲۹۸۰۰۱۰۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۰۳۳۸۰۰۱۰۰۱۲۳۲ مورخه ۱۴۰۱۰۶۰۳۳۵۰۰۱۰۱۲۳۲ مورخه ۱۴۰۱/۰۷/۲۲ با تقاضای نیک حیوی سرنای فرزند امید علی نسبت به شش‌دانگ یکباب محصور مساحت ۵۰۸۶ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۴ فرعی از ۱۳۰۶ اصلی شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه فرزانه حسین بور رسیدگی و تائید و اشاعه گردید.مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت اقتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م ف شماره: ۴۱۵۵۹۲۸۴

صید آقا نجفوند دریگوندی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۷/۲۱
بعلت تعطیلی عید فطر تاریخ نوبت دوم از ۱۴۰۱/۰۷/۱۴ تا ۱۴۰۱/۰۷/۱۷ تغییر یافته است

اخبار

جانشین دیبالا در پوونتوس از چلسی می‌آید

یوونتوس روی کریستین پولیسیچ، بال آمریکایی چلسی برای جایگزینی پائولو دیبالا فکر می‌کند.

باشگاه یوونتوس که پیش از این اعلام کرده بود قصدی برای تمدید قرارداد پائولو دیبالا ندارد و این بازیکن در پایان فصل جاری با منقضی شدن قرارداداش از جمع بیاکنوری جدا خواهد شد، در جستجو برای یافتن گزینه‌ای مناسب جهت جانشینی این مهاجم آرژانتینی است.

بر اساس گزارش نشریه «توتو اسپورت» ایتالیا یوونتوس قصد به‌خدمت گرفتن کریستین پولیسیچ را دارد و بال راست چلسی، که می‌توانایی بازی در خط حمله را نیز دارد، به‌عنوان گزینه جانشینی دیبالای ۲۸ ساله شناسایی کرده است. یوونتوس البته وضعیت جاکومو راسپادوری مهاجم ساسولو را هم زیر نظر دارد.

این مهاجم آمریکایی که در سال ۲۰۱۹ از بوریسلیا در توتمند به چلسی پیوست، آینده حرفه‌ای‌اش در پس اظهارنظر اخیر پدرش درباره قرار گرفتن او در ترکیب اصلی آبی‌پوشان لندن به‌طور منظم، در هاله‌ای از ابهام قرار گرفته است. پولیسیچ ۲۳ ساله که در این بین از ۳۰۶۰ دقیقه زده و از فصل جاری در ۳۴ بازی چلسی راه همراهی کرده که در این بین از ۳۰۶۰ دقیقه ممکن، تنها ۱۸۶۲ دقیقه فرصت بازی برای آبی‌های لندن را پیدا کرده است.

در سوی دیگر دیبالا که گفته می‌شود در آستانه پیوستن به اینتر است، تاکنون در ۲۸۹ بازی ۱۱۴ گل برای یووه به ثمر رسانده و ۴۸ پاس گل هم ساخته است.

تیمیجد کاسیاس از کورتوا؛ عجب مهارها!؛ ایبرک کاسیاس، دروازه‌بان اسپورهای رئال مادرید، از عملکرد تیمو کورتوا برابر منچسترسیتی تقدیر کرد.

رئال مادرید در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو میزبان منچسترسیتی بود تا بازی برگشت را برگزار کند.

رالی‌ها در حالی قدم به این بازی گذاشتند که بازی رفت را با نتیجه ۳–۴ شکست خورده بودند و این بازی نیز تا دقیقه ۹۰ با یک گل از حریف عقب بودند اما دو تا نهیات این رودریگو بود که موفق شد دو گل در وقت‌های تلف شده به ثمر رسانده و بازی را به وقت اضافه بکشاند.

پس از آن نیز کریم بنزما در وقت اضافه اول تک گل خودش را در این دیدار وارد دروازه اردسون کرد تا رئال با نتیجه ۱–۳ به پیروزی رسیده و راهی دیدار فینال شود.

آگهی فقدان سند مالکیت آقای سبحانعلی زنده پیل با ارائه دو برگ استشهادیه‌المشتی که در دفترخانه اسناد رسمی ۶۷ با تصدیق امضا شده و طی درخواست شماره ۳۳۹۰۰۰۴۳۲۹۰۰۰۰۴۳۱۷۱۰۰۰۰۰۴۳۱۷۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۳ تقاضای صدور سند مالکیتی شش‌دانگ تحت پلاک شماره ۰ فرعی از ۱۰۳۳۲- اصلی بخش یسقر حوزة ثبتی بلبل که به نام آقای علی اکبر ذوزنقی ثبت و صادر و